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Hur ser Schneider pa dessa steg?
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http://www.schneider-electric.com/en/product-range/62252-powerlogic-pm8000-series?N=972332224&parent-category-id=4100&filter=business-4-low-voltage-products-and-systems
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> Fainsyn i din eldistribution

> Fa larm pa avvikande elektriska forhallanden e o, Nip. W W B Al

> Meddela relevant personal via email eller SMS.
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> Tradlosa sensorer for temperaturdévervakning.

> Undvik kostnaden for periodisk och manuell IR-scanning. i Overan'ng

> Falarm INNAN branden bryter ut.
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Spara pengar och tid

Upptéack forandringar

Minska risken S — —

Peace of mind
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> Minimera driftstopp och aterstall strommen
> Slatill och fran brytaren pa sakert avstand

> Viktig data sparas innan brytaren slar ifran

> Fa reda pa faktiskt orsak till stromavbrott

Schneider
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Det finns manga fler applikationer

Méanniskor | Utrustning

Tillganglighet

Drifttid | Aterhamtning

Effektivitet

Underhall | Energi
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EcodPtruxure

Innovation At Every Level

Snabb 6versikt

Enkelt att designa
Manga olika matvarden
Energiekvivalenter
KPl'er

@ Kopt Vindkraft (kVvh) @ Kopt Vattenkraft (kWh) © Producerad Salel (kW)

Traditionella diagram
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Regressionsanalys Varme tot

Schneider

0 Electric 2017-01-01 00:00:00 - 2018-01-01 00:00:00 (Server Local)

Regression Analysis Main Characteristics Table

Side Slope ¥-Intercept R2 RMSE

Single 363316 134 910,25 0,785 95 817,99

Measured Values against Expected Values

Forvantad anvandning

Centrallager Varme_Tol VS_MO41 Centrallager Varme_Tot_WS_MO41
- Measured Values - Regreesion

1000 000,00
Verklig anvandning
600 000.00

400 000 00

Wiaker Heal Flow

200 000,00
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EcodF truxure PQ Performance module

Innovation At Every Level

Sammanstiller data Power Quality Performance 7

- -
Overskadligt LAST 24 HOURS ~ LAST 7 DAYS LAST 30 DAYS ~ LAST12MONTHS  CORRECTIVE EQUIPMENT STATUS

Lattforstaeligt
R e | aS kyd d SI n Stal I n I n g ra g ::L?:P:)TJ':I?:: Event “F.:unx.l::rgﬂeu:?f Event g(?r?:cﬁirt: Eciiap:'lk::'lt
(selektivitet m.m.)

Transient Voltage Voltage Swell Active Harmonic Filters
Power Quality Event Power Quality Event Corrective Equipment

Schneider NUI Over Voltage Under Voltage UPS

Electric Circuit Breaker Settings Report Power Quality Event Power Quality Event Corrective Equipment

Protection  Serial Number Protection  Rated  Rated  Rated  Numberof Date of Data Reading
Type Standard  Voltage  Current Frequency  Poles .
0 07143284 NiA NA 100 S060Hz IPole 52202018 31835 PM ? Unbalance Harmonics

Auxiliary Switchboard

MembgeX | S00SR) | W& e e Mo o ki Steady State Disturbance Steady State Disturbance

CompactNSXa WA NiA uL WA NiA NA 3Pole 5222018 31834 PM

Protection  Serial Number Protection Rated Rated Rated Number of  Date of Data Reading
Type Standard Voltage  Current  Freguency Poles.

Mo 0 07208615 NiA NA 1250 5080Hz 3Pole 57222018 3:18:34 PM

Micrologic X 8.0(LSIG) NA IEC 400 2000 50Hz 3Pole 5202018 111636 PM M.‘( Frequency Variation Flicker
Micralogic X 50(Ls)) NiA IEC 201 1250 50Hz 3-Pole 52212018 3:18:32 PM Steady State Disturbance { Steady S‘ta‘te Disturbance

.value has changed since the baseline date of 4/1/2018 12:00:00 AM - (Pacific Daybight Time).

Electric
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EcodPtruxure’

Innovation At Every Level
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Breaker Performance Module

Brytarforaldring
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Circuit Breaker Aging Report

Electric

Generated on: ¥232015 24041 PM

Breaker Aging and Wear Summary
Electrical Aging (%) Electrical Wear (%)

Level Breaker Name

Breaker A2
Broaker A3
Breaker A4
Breaker AS
Broaker A7
Breaker A8
Broaker A9
Breaker A10
Breaker A11
Breaker A12
Breaker A13
Breaker A4
Breaker A15
Breaker A16
Breaker A17
Critical Breaker A18
Broaker A21
Breaker A22
Breaker A24
Breaker A25
Breaker A26
Breaker A27
Breaker A28
Breaker A29
Breaker A30
Breaker A32
Breaker A33
Breaker A34
Breaker A35
Breaker A6
Breaker A37

Life Is®On

848
878
96.7
308
732
382
425
6.3
23
474
67.3
57.2
80.7
121
814
197
56.6
559
6.1
470
98.6
19
140
2.5
86.4

Schn

LPE

3/23/2015

537
85.7
719
903
745
66.3
668
89.1
783
53.2
nr
69.5
508
939
136
535
34

935

354
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EcodP truxure Backup Power Management Module

Innovation At Every Level

Apparent Power 0.0 kWA Fuel Pri 3 0.0 Bar Bulk Fuel Tank Pump 14

ve Power 0.0 kVAR Battery Voltage 2.0 VDC Bulk Fuel Tank Pump 1B
True Power 0.0 kw Engine RPM 0.0 RFM Bulk Fuel Tank Pump 2A
Power Factor 0.00 Engine Qil Temp 0.0C Bulk Fuel Tank Pump 2B

Voltage A-B 0.0V ine Oi : 0.0 Bar Bulk Fuel Tank 1 Fuel Lvl
Voltage B-C 0.0V ine ( 0.0C Bulk Fuel Tank 2 Fuel Lvl
Voltage C-A 0.0V Engine Coolant Pressure 0.0 Bar

A-M 0.0V Exhaust Gas Temp 0.0C

B-M 0.0V Engine Percent Load 0.0 %

C-M 0.0V Engine Run Hours 12.0 Hrs
Current A 0.0 A
Current B 0.0 A
Current C 0.0 A

System in Auto Low Fuel
Remote/Manual Start Low Fuel Pressure
Ready to Start Low Battery Voltage
Failed to Start AC Battery Charger Fault
Emergency Stop Overcrank
Generator CB Closed Overspeed

4000 AF Control Pnl CB Closed Low Lube Pressure
Shutdown High Engine Qil Temp

Generator Switchgear Commaon Alarm High Engine Coolant Temp
Generator Running Low Engine Coolant Temp

Life Is®ny| Schneider
gEIectrlc



EcodPtruxure’ R appo rter

Innovation At Every Level

Konfigurerbar

PDF, Excel, Tiff
Prenumeration

Mail, FTP, Printa direkt

Handelsetriggad
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. Insikt och forstaelse
. Minskade energi- och driftkostnader
. Forsta och atgarda den faktiska orsaken

. Undvika akuta situationer

Schneider
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